
Offenbach-Hanau Qualifikation 2025/26

MJB - BOL Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TGS Niederrodenbach 6 6 0 0 177 : 78 +99 12 : 0
2 HSG Dreieich 6 4 0 2 101 : 113 -12 8 : 4
3 OFC Kickers 6 2 0 4 102 : 134 -32 4 : 8
4 HSG Preagberg 6 0 0 6 77 : 132 -55 0 : 12

Bemerkungen
4er Gruppe Spielzeit 2 x 15 Min. plus 2 Minuten Pause  Platz 1
geht in Bezirksoberliga 2025/2026 Platz 2 geht in Bezirksoberliga
2025/2026 Platz 3 geht in Zwischenrunde Gruppe A Platz 4 geht
in Zwischenrunde Gruppe B

Spielleiter-Kontaktadresse
Hufnagel, Anna, Kurt-Schumacher-Ring 56, 63486 Bruchköbel,
Mobil: 0160/93783065, annahufnagel@magenta.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 
 

13:00  17151
13:50  17151
14:40  17151
15:30  17151
16:20  17151
17:10  17151

HSG Preagberg
HSG Dreieich
OFC Kickers
TGS Niederrodenbach
OFC Kickers
HSG Preagberg

OFC Kickers
TGS Niederrodenbach
HSG Dreieich
HSG Preagberg
TGS Niederrodenbach
HSG Dreieich

13:16
11:27
16:19
32:11
22:35
14:24

So. 
 
 
 
 
 

18.05.2025 
 
 
 
 
 

10:00  17124
10:50  17124
11:40  17124
12:30  17124
13:20  17124
14:10  17124

OFC Kickers
TGS Niederrodenbach
HSG Dreieich
HSG Preagberg
TGS Niederrodenbach
HSG Dreieich

HSG Preagberg
HSG Dreieich
OFC Kickers
TGS Niederrodenbach
OFC Kickers
HSG Preagberg

16:13
22:10
19:18
10:26
35:14
18:16

Hallenverzeichnis

17124 Sporthalle Spitzenweg Großauheim
Spitzenweg, 63457 Hanau

17151 Bulauhalle Niederrodenbach
Zum Waldstadion 21, 63517 Rodenbach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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