## Offenbach-Hanau Qualifikation 2025/26

# MJB - BOL Gruppe 2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TGS Niederrodenbach	6	6	0	0	177 : 78	+99	12 : 0
2	HSG Dreieich	6	4	0	2	101 : 113	-12	8:4
3	OFC Kickers	6	2	0	4	102 : 134	-32	4:8
4	HSG Preagberg	6	0	0	6	77 : 132	-55	0:12

### Bemerkungen

4er Gruppe Spielzeit 2 x 15 Min. plus 2 Minuten Pause Platz 1 geht in Bezirksoberliga 2025/2026 Platz 2 geht in Bezirksoberliga 2025/2026 Platz 3 geht in Zwischenrunde Gruppe A Platz 4 geht in Zwischenrunde Gruppe B

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Hufnagel, Anna, Kurt-Schumacher-Ring 56, 63486 Bruchköbel, Mobil: 0160/93783065, annahufnagel@magenta.de

Datum, Uhrzeit	, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	13:16	
Sa. 10.05.2025	13:00 17151	HSG Preagberg	OFC Kickers		
	13:50 17151	HSG Dreieich	TGS Niederrodenbach	11:27	
	14:40 17151	OFC Kickers	HSG Dreieich	16:19	
	15:30 17151	TGS Niederrodenbach	HSG Preagberg	32:11	
	16:20 17151	OFC Kickers	TGS Niederrodenbach	22:35	
	17:10 17151	HSG Preagberg	HSG Dreieich	14:24	
So. 18.05.2025	10:00 17124	OFC Kickers	HSG Preagberg	16:13	
	10:50 17124	TGS Niederrodenbach	HSG Dreieich	22:10	
	11:40 17124	HSG Dreieich	OFC Kickers	19:18	
	12:30 17124	HSG Preagberg	TGS Niederrodenbach	10:26	
	13:20 17124	TGS Niederrodenbach	OFC Kickers	35:14	
	14:10 17124	HSG Dreieich	HSG Preagberg	18:16	

#### Hallenverzeichnis

17124 Sporthalle Spitzenweg Großauheim

Spitzenweg, 63457 Hanau

17151 Bulauhalle Niederrodenbach

Zum Waldstadion 21, 63517 Rodenbach

#### Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen